
 1 

Vyšší policejní škola MV pro kriminální policii            Příloha č. 1.     Čeperka 21. 8. 2013 

 

 

Protokol o posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku: „Dostavba areálu Opatovice nad Labem, I. etapa, II. část“ 

 

Protokol o posouzení a hodnocení nabídek byl sepsán podle § 59 a § 76 ZVZ v platném znění 

 

Identifikační údaje uchazečů, jejichž kvalifikace byla posuzována: 
 

 

P.č. Obchodní jméno IČ Sídlo 

1. CL – EVANS s.r.o. 267 68 607 Česká Lípa 

2. METROSTAV a.s. 000 14 915 Praha 

3.  EMV s.r.o. 480 38 792 Praha  

4. PRIMA spol. s r.o. 004 86 361 Hradec Králové  

5. Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 252 53 361 Pardubice 

6. MATEX HK s.r.o. 259 68 807 Hradec Králové  

7. STYLBAU s.r.o. 259 57 481 Hradec Králové  

8. MARHOLD a.s. 150 50 050 Pardubice  

 

 

 

 

Komise posuzovala předložení a prokázání: 

- základních kvalifikačních předpokladů 

- profesních kvalifikačních předpoklad 

- ekonomickou a finanční způsobilost 

- technických kvalifikačních předpokladů 

 

 

 

 

 



 2 

Posouzení kvalifikace 

 

 
1. CL_EVANS 2. METROSTAV 3. EMV 4. PRIMA 5. Chl. a T. 

 

Základní kvalifikační 

předpoklady - § 53: 

Výpis z RT  [odst. 1 a), b)] 

FO 

PO 

Čest. prohlášení  

c) nekalá soutěž – podplácení  

d) insolvenční řízení 

e) není v likvidaci 

 

Potvrz. FÚ a čest. prohl. 

f) daňové nedoplatky 

 

Čestné prohlášení 

g) nedoplatek na pojist. VZP 

 

Potvrzení  

h) nedoplatek na pojist. SZ 

 

Čest. prohl. 

i) neudělení kárného opatření 

v souvislosti s odbornou 

způsobilostí 

 

j) není veden v rejstříku osob 

se zákazem plnění VZ 

 

 

 

 

 

 

 

ANO 

ANO 

 

ANO 

ANO 

ANO 

 

 

ANO 

 

 

ANO 

 

 

ANO 

 

 

 

ANO 

 

 

 

ANO 

 

 

 

 

 

 

 

ANO (§125) 

ANO (§125) 

 

ANO 

ANO 

ANO 

 

 

ANO 

 

 

ANO 

 

 

ANO 

 

 

 

ANO 

 

 

 

ANO 

 

 

 

 

 

 

 

ANO 

ANO 

 

ANO 

ANO 

ANO 

 

 

ANO 

 

 

ANO 

 

 

ANO 

 

 

 

ANO 

 

 

 

ANO 

 

 

 

 

 

 

 

ANO 

ANO 

 

ANO 

ANO 

ANO 

 

 

ANO 

 

 

ANO 

 

 

ANO 

 

 

 

ANO 

 

 

 

ANO 

 

 

 

 

 

 

 

ANO (§125) 

ANO (§125) 

 

ANO 

ANO 

ANO 

 

 

ANO 

 

 

ANO 

 

 

ANO 

 

 

 

ANO 

 

 

 

ANO 

 

 

 



 3 

k) neuložení pravomocné 

pokuty v posledních 3 letech 

za umožnění výkonu nelegální 

práce 

 

ANO 

 

 

 

ANO 

 

 

 

ANO 

 

 

 

ANO 

 

 

 

ANO 

 

 

Profesní kvalifikační 

předpoklady - § 54: 
a) výpis z OR či jiné evidence 

 

b) doklad prokazující 

příslušné živnostenské 

oprávnění 

 

d) doklad osvědčující 

odbornou způsobilost 

dodavatele nebo osoby, jejímž 

prostřednictvím odbornou 

způsobilost zabezpečuje 

 

 

ANO 

 

 

ANO 

 

 

 

ANO 

 

 

 

 

ANO 

 

 

ANO 

 

 

 

ANO 

 

 

 

 

ANO 

 

 

ANO 

 

 

 

ANO 

 

 

 

 

ANO 

 

 

ANO 

 

 

 

ANO 

 

 

 

 

ANO 

 

 

ANO 

 

 

 

ANO 

 

 

Ekonomická a finanční 

způsobilost - § 50 c): 

 

Čestné prohlášení o 

způsobilosti splnit VZ 

 

 

 

ANO 
  

 

 

 

 

 ANO 
  

 

 

 

 

ANO 

 

 

 

 

ANO 

 

 

 

 

 ANO 
  

 

Technické kvalifikační 

předpoklady - § 56 odst. 3: 

a) - seznam stavebních prací  

       za posledních 5 let v min.   

       výši 5 mil. Kč bez DPH 

    - osvědčení objednatelů o   

       řádném splnění (cena,  

       doba a místo provádění,   

       údaj o řádném splnění) 

 

 

 

 

 

 

 

ANO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANO 

 

 

 

 

 



 4 

b) seznam techniků či tech.   

     útvarů podílejících se na  

     VZ – minimálně  

     stavbyvedoucí – kopie  

     autorizace 

   

 

ANO 

 

 

ANO 

 

 

ANO 

 

 

ANO 

 

 

ANO 

 

Prokázání kvalifikace ANO  ANO ANO ANO  ANO 

 

 

Výsledek posouzení kvalifikačních předpokladů: 

 

1. CL - EVANS  -  prokázání kvalifikace splněno       

2. METROSTAV -  prokázání kvalifikace splněno     

3. EMV   -  prokázání kvalifikace splněno       

4. PRIMA  -  prokázání kvalifikace splněno     

5. Chládek a Tintěra -  prokázání kvalifikace splněno       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

 
6. MATEX 7. STYLBAU 8. MARHOLD     

Základní kvalifikační 

předpoklady - § 53: 

Výpis z RT  [odst. 1 a), b)] 

FO 

PO 

Čest. prohl.  

c) nekalá soutěž – podplácení  

d) insolvenční řízení 

e) není v likvidaci 

 

Potvrz. FÚ a čest. prohl. 

f) daňové nedoplatky 

 

Čestné. prohlášení. 

g) nedoplatek na pojist. VZP 

 

Potvrzení  

h) nedoplatek na pojist. SZ 

 

Čest. prohl. 

i) neudělení kárného opatření 

v souvislosti s odbornou 

způsobilostí 

 

j) není veden v rejstříku osob 

se zákazem plnění VZ 

 

k) neuložení pravomocné 

pokuty v posledních 3 letech 

za umožnění výkonu nelegální 

práce 

 

 

 

 

ANO 

 

 

ANO 

ANO 

ANO 

 

 

ANO 

 

 

ANO 

 

 

ANO 

 

 

 

ANO 

 

 

ANO 

 

 

 

ANO 

 

 

 

 

 

 

ANO 

ANO 

 

ANO 

ANO 

ANO 

 

 

ANO 

 

 

ANO 

 

 

ANO 

 

 

 

ANO 

 

 

ANO 

 

 

 

ANO 

 

 

 

 

 

 

ANO 

ANO 

 

ANO 

ANO 

ANO 

 

 

ANO 

 

 

ANO 

 

 

ANO 

 

 

 

ANO 

 

 

ANO 

 

 

 

ANO 

 

 

 

  



 6 

Výpis z RT [odst. 2 b)] 

teroristické útoky 

 

 

ANO 

 

ANO 

 

ANO 

 

Profesní kvalifikační 

předpoklady - § 54: 

a) výpis z OR či jiné evidence 

 

b) doklad prokazující 

příslušné živnostenské 

oprávnění 

 

d) doklad osvědčující 

odbornou způsobilost 

dodavatele nebo osoby, jejímž 

prostřednictvím odbornou 

způsobilost zabezpečuje 

 

 

 

 

ANO 

 

 

ANO 

 

 

 

 

ANO 

 

 

 

 

 

 

ANO 

 

 

ANO 

 

 

 

 

ANO 

 

 

 

 

 

 

ANO 

 

 

ANO 

 

 

 

 

ANO 

 

 

 

  

 

Ekonomická a finanční 

způsobilost - § 50 c): 

 

Čestné prohlášení o 

způsobilosti splnit VZ 

 

 

 

 

 

NE 

(podle neexistujícího 

§ 55) 

 

 

 

 

ANO 

 

 

 

 

ANO 

  

Doklady pro technické KP § 

56 odst. 3: 

a) - seznam stavebních prací  

       za posledních 5 let v min.   

       výši 5 mil. Kč bez DPH 

    - osvědčení objednatelů o   

       řádném splnění (cena,  

       doba a místo provádění,   

       údaj o řádném splnění) 

 

 

 

ANO 

 

 

 

ANO 

 

 

 

 

ANO 

 

 

 

ANO 

 

 

 

 

ANO 

 

 

 

ANO 

 

  



 7 

b) seznam techniků či tech.   

     útvarů podílejících se na  

     VZ – minimálně  

     stavbyvedoucí – kopie  

     autorizace 

 

ANO 

 

 

ANO 
  

 

 

ANO 

 

Prokázání kvalifikace NE ANO ANO   

 

 Výsledek posouzení kvalifikačních předpokladů: 

6. MATEX  -  čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti prokázáno podle v zákoně o VZ neexistujícího §  

       prokázání kvalifikace nesplněno   
7. STYLBAU  -  prokázání kvalifikace splněno 

8. MARHOLD  -  prokázání kvalifikace splněno 

 

 

Dílčí přehled výsledků posouzení prokázání splnění kvalifikace: 
 

 

  Poř.č. Obchodní jméno 
Prokázání kvalifikace splněno 

ANO NE 

1. CL - EVANS X  

2. MATROSTAV X  

3.  EMV X  

4. PRIMA X  

5. Chládek a Tintěra X  

6. MATEX  X 

7. STYLBAU X  

8. MARHOLD X  



 8 

 

Dodavatele, který prokázání kvalifikace nesplnil, komise doporučuje zadavateli k vyřazeni z účasti v zadávacím řízení. 

 

Po posouzení kvalifikace a po vyřazení dodavatelů, kteří nesplnili kvalifikační předpoklady  

komise hodnotila následující nabídky: 

 

 

  Poř.č. Obchodní jméno 

1. CL - EVANS 

2. METROSTAV 

3.  EMV 

4. PRIMA 

5. Chládek a Tintěra 

6. STYLBAU 

7. MARHOLD 

 

 

 

 

Komise hodnotila předložení a prokázání zákonných požadavků a požadavků zadavatele: 

 

- krycího listu nabídky – identifikačních údajů uchazeče - § 68 odst. 2 

- harmonogram stavebních prací 

- seznamy a prohlášení podle § 68 odst. 3 

- seznamu subdodavatelů podle § 44 odst. 6 a ZD čl. 7, str. 5 

- písemné a elektronické formy nabídky a oceněného výkazu výměr podle ZD 

 



 9 

 

 
1.  CL - EVANS 2. METROSTAV 3. EMV 4. PRIMA 5. Chl. a T. 

Krycí list nabídky: 

- ident. údaje uchazeče 

- razítko uchazeče 

- podpis opráv. osoby 

- ident. VZ – název VZ 

 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

Harmonogram stavebních 

prací 
ANO ANO ANO ANO ANO 

Seznamy a prohlášení podle § 

68 odst. 3  
ANO ANO ANO ANO ANO 

Seznam subdodavatelů podle 

§ 44 odst. 6 
ANO ANO ANO ANO ANO 

Písemná i elektronická forma 

nabídky a rozpočtu 
ANO ANO ANO ANO ANO 

 

 
6. STYLBAU 7. MARHOLD 

Krycí list nabídky: 

- ident. údaje uchazeče 

- razítko 

- podpis opráv. osoby 

- ident. VZ – název VZ 

 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

Harmonogram stavebních 

prací 
ANO ANO 

Seznamy a prohlášení podle § 

68 odst. 3  
 NE ANO 

Seznam subdodavatelů podle 

§ 44 odst. 6 
ANO ANO 

Písemná i elektronická forma 

nabídky a rozpočtu 
ANO ANO 

 



 10 

Dílčí výsledek hodnocení předložených dokladů: 

 

Z uvedených tabulek je patrné, že jeden dodavatel nedodal seznamy a prohlášení podle § 68 odst. 3 ZVZ. Komise požádá na základě § 76 odst. 3 

ZVZ o doplnění chybějících informací dotčeného dodavatele.  

 

Podpisy členů komise:  


